
info@mocca-dance.com     /     http://mocca-dance.com

京都市上京区鏡石町 1-4 ソレイユコニシ 1階
( 智恵光院一条北東角 )  駐輪場・駐車場あり

090-6666-1945

●休会は６か月までです。（再入会費 2,500 円）2回目以降の再入会は新規入会扱いと致します。

●レッスン中の怪我や事故、盗難、駐車場内のトラブルにつきましては責任を負いません。
●休会費、退会費はありません。

●休会、退会、クラス変更の際は前月１０日までにお知らせください。
●クラスをお休みされた場合の返金、振替はいかなる場合も致しかねますのでご了承下さい。

ご登録頂きまして、連絡事項は必ず
ご確認いただく様にお願い致します。
https://lin.ee/BEefFUp

最新情報を配信中！！！！！
お気軽にフォローしてください☆
mocca_dance_pilates

mocca公式LINE mocca インスタグラム

  2  February 新年明けましておめでとうございます。
今年もよろしくお願い致します。

2月分月謝引落し日
2月 6日 (月 )　

2月4 日 (土 ) & 18日 (土 )
はじめてのダンス
AKKO 先生の 開講●持ち物...マスク・水分

●シューズ不要
●入会・予約不要
●1 レッスン 1,000 円

2 月 23 日 ( 祝木 ) 休講

2月 11 日 ( 祝土 ) 休講

JUNKO木曜日 FREE STYLE Jr.
　　３回分料金 → 5,050 円

KIYOMI 土曜日 JAZZ 初中級
　　３回分料金 → 5,350 円

料金変更クラス

●下記クラス料金が変更となっております。
　ご確認いただきまして、前日までにご入金ください。
※下記クラスにて複数受講されている方は、明細を
　クラスよりお渡ししますのでご確認ください。

2 月 11 日 ( 祝土 )

2 月 9日 ( 木 )

2 月 17 日 ( 金 )

Pilates / KIYOMI 休講2月 23 日 ( 祝木 )
FREE STYLE Jr. / JUNKO 休講

ストレッチ / JUNKO 休講
JAZZ 初中級 / KIYOMI 休講

Pilates / 小東美菜子→CHISA 代講

Pilates / KIYOMI→CHISA 代講

新規会員様全クラス体験・入会・再入会無料
ご紹介頂いた方が、入会された場合は現会員様に

プチギフトをご用意しております。
この機会にご兄弟・お友達ぜひご紹介ください。
※体験レッスン受講は期間内にお願い致します。
お申込み期間ではありませんのでご了承下さい。

体験レッスンが最終週となる方は
　体験レッスン後１週間以内を
入会〆切とさせていただきます。

　

新春キャンペーン開催中
1 月 10 日 ( 火 )～2月 28日 ( 火 )

NATSUKO 先生のストリートダンス！！！
2 月 7日 ( 火 ) 20 時～21 時よりジュニア (一般ダンス中学生以上 )クラスもスタート

             キッズ（小学生 )も火曜日 19時～19時 50分にて随時受付中 !!
                1 月 24 日 ( 火 )、31 日 ( 火 )  ２週にわたってキッズ、ジュニア会員様も

無料体験 承ります！ ( お一人様 二回受講もOK )
                  未経験者の方はもちろん、週二回に増やしてスキルアップしたい方にも

                             おすすめです !! 始めるなら今 !!
                              無料体験のご予約随時お待ちしております。

                                  info@mocca-dance.com   ( 各クラス定員 15名 )

●4月より JUNKOクラスがメンバー変更等の状況をふまえまして、下記の
   通り変更となります。

土曜日FREE STYLE  → クローズ
木曜日FREE STYLE  → 19時～20時  ジュニアクラス
　　　　　　　　　               ⬇
                     19 時～20時30分の一時間半クラスに変更

※お月謝は 1,700 円×４回＝6,800 円となります。
※一般ダンスチケット制での受講不可となります。
※複数受講の方も、一律上記の料金となります。( 受講中の他のクラスは引き続き
　現在の一時間料金にて変更ありません。）

料金の変更及び、曜日時間、調整して頂く事になり申し訳ありません。
ご理解頂きまして引き続きのお越しお願い申し上げます。


